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Eğitimle alakalı, özellikle sıra dışı bir öğretmenin rol aldığı filmler 
öğretmenlere ilham olması açısından önemlidir. Bu filmler genellikle şöyle 
bir senaryoya sahiptir: Öğretmen kendisine olan inanıcı yitirmiş bir grup 
öğrenciyle karşı karşıyadır. Zorluklar, sevgi ve teşviklerle yoğurulan bir 
süreç sonunda öğrenciler kendilerinin değerli olduklarına inanmaya 
başlarlar, kendilerine olan güvenleri yerine gelir. Genellikle öğretmen de 
bu süreçte kendini dönüştürür, ve olgunlaşır. Eğer bir eğitimciyseniz bu 
tür filmleri izlerken bütün detayları kaçırmadan izler, filmdeki öğrencileri, 
okulu ve eğitim sistemini kendi tecrübelerinizle kıyaslar ve filmin 
gerçekliği konusunda kafa yorarsınız. Filmdeki öğretmenin zaferini onunla 
birlikte gülümseyerek kutlar, yaşadığı zorlukları ve başarısızlıklarda içiniz 
burkulur.  
 
(HAKAN KIRBAŞ – PSİKOLOJİK DANIŞMAN) 

Taare Zameen Par / Her çocuk özeldir / Yerdeki Yıldızlar (2007) 
Harfleri sayıları algılama problemi yaşayan bir çocuğun çevresi ve ailesi tarafından 
tembel geri zekalı muamelesi görür. Çalışmayı öğrenebilmesi için yatılı okula verildikten 
sonra resim öğretmeni ile değişen hayatı ve başarısını anlatan bir film. 
 
3 İdiots / 3 Ahmak (2009):  
Hindistan’ın en iyi mühendislik okuluna başlayan öğrencilerin hayatını anlatıyor özet 
olarak. Sistemin daima yarış üzerine kurulu olduğu, herkesin en iyi olmaya çabaladığı 
bir okulda sistemi değiştirmeye çalışan bir öğrenci ve onun en yakın 2 arkadaşı. 
Başlarından geçenler, hayattan aslında ne istedikleri. Ranco karakterinin başrol 
oynadığı film dram ve komedi türünü en iyi şekilde harmanlayıp bize öğretici bir film 
olmakta. 
 
Black / Benim Dünyam:  
2005 yapımı güzel bir hint/amerikan filmi.hayatını karanlıkta yaşamaya mahkum sağır 
ve kör bir kızın, öğretmeni sayesinde hayatın abecesini öğrenmesinin konu edildiği; 
dram yönünün sömürülmeyip sadece ortaya konulduğu, sürükleyici ve izlenesi bir eser. 
kızlarına belli kalıpların içerisinde baktıkları için başarılı olamayan bir aileye, öğretmen 
bakış açısının bolluğu ile karşılık veriyor ki bu sayede imkansızı-bu da asla öğrencisine 
öğretmediği bir kelime- başarıyor.Black filminin 2013 yılında Türkiye’de Benim Dünyam 
adıyla bir yeniden çevrimi gösterime girmiştir. 
 
Koro / Les Choristes (2005): Kötü yönetilen bir yatılı okula yeni atanan müzik 
öğretmeninin, buradaki sorunlu öğrencilerin yaşamlarını müziği kullanarak etkilemesi 
anlatılmaktadır.  
 
Dead Poets Society / Ölü Ozanlar Derneği (1989): İngilizce Öğretmeni John 
Keating'in Welton Okulundaki sıkı muhafazakar ortamı değiştirme çabası ve öğrencileri 
etkilemesi üzerine kurulu bir hikaye. Robin Williams'ın performansı etkileyici.  
 
 
Stand and Deliver / Kalk ve Diren (1988):  
Jaime Escalante, Hispanik öğrencilerin devam ettiği bir okulda eğitim veren bir 
matematik öğretmenidir. Öğrencilerinin başarı potansiyeline inanan Escalante, sıra dışı 
öğretme yöntemleri geliştirerek, toplumun dışına itilen, umutsuz vak’a gibi görünen çete 
üyelerinin sınavlardan geçmesi için mücadele verir. 
 
To Sir With Love / Sevgili Hocamız(Sevgili Öğretmenim) (1967):  
Mühendislikten gelme bir öğretmen ve sorunlu öğrencileri. Terk edip gitmemek ve 
öğrencileri kazanmak adına gösterilen gayret...  
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The Breakfast Club / Kahvaltı Kulübü (1985):  
bir haftasonunu kütüphanede geçirme cezası alan birbirinden farklı beş lise öğrencisinin 
birbirini keşfini anlatıyor. 
 
Good Will Hunting/ Can Dostum (1997):  
MIT'te çalışan matematiği kuvvetli, psikolojisi zayıf bir hizmetli ve psikoloğu arasında 
doğan sıkı dostluğu yansıtan izlenesi bir film.  
 
Precious / Acı Bir Hayat Öyküsü (2009):  
1980'lerin Harlem'inde öz babası tarafından hırpalanmış, tecavüz edilmiş ve ikinci 
çocuğa hamile obez bir bayanın hayatı alternatif bir okula kayıt olmasıyla değişmeye 
başlar. 
 
The Paper Chase (1973):  
Hukuk Fakültesinde birinci sınıfta okuyan örenci, hem derslerle, hem de kız arkadaşının 
babası zorlu profesörle baş etmeye çalışır.  
 
Dangerous Minds / Sakıncalı Düşünceler (1995):  
Eskiden orduda çalışan bir öğretmenin şehrin fakir bölgesinde bir okulda, sıradışı 
teknikler kullanarak öğrencileriyle arasında bağ kurmaya çalışmasını anlatan bir film.  
 
Educating Rita (1983) 
Eğitimi yarım kalmış bir bayan kuaförü ile bir üniversite profesörünün yollarının nasıl 
kesiştiğini göreceksiniz. 
 
Koç Carter:  
Ken Carter, sıradan bir lise takımının basketbol antrenörüdür. Oldukça farklı 
kesimlerden gelen, birbirleriyle çok anlaşamasalar da bir şekilde birlikte oynamayı 
öğrenen bir basketbol takımı vardır. Ancak çevreden tartışmalar yükselmektedir. Çünkü 
takımı, akademik kontratlarını sonlandırmak istemektedir. 
 
Lean On Me /  
New Jersey’nin Paterson şehrinde bir lise,şiddet,uyuşturucu ve umutsuzluk içinde 
debelenmekte. Öğrencilerin çoğu Afro-Amerikan, fakirlik ve yokluk içindeki öğrencilerle 
dolu bu lisenin temel yetenek ve beceri testleri o kadar düşüktür ki,mesele belediye 
başkanına kadar intikal eder. Ortada çok büyük bir sorun olduğu bellidir. Müfettişler 
başkana sıradışı bir çözüm önerirler: Joe Clark. 
 
Billy Elliot /  
1984 İngiltere’si… Kuzeyde çalıştırılma metotları nedeniyle koşullarına karşı gelen 
madencilerin grev yaptığı dönem… Billy Elliot yaşına rağmen olgun, 11 yaşındaki bir 

çocuktur. Babası ve ağabeyi ile birlikte yapılan grevlere katılmaktadır. Billy, kararlarını 
tıpkı bir yetişkin kararlılığıyla vermeye çalışmaktadır. Bir gün boks sporunu bırakıp bale 
yapmak istediğini söyleyince ise ailesi ona karşı çıkacaktır. Ancak Billy’nin yanında onun 
bu kararını destekleyen insanlar da olacaktır. Stephen Daldry’nin başrolünü Jamie 
Bell’e teslim ettiği Billy Elliot, 3 dalda Oscar’a aday gösterilmişti. Ayrıca film Jamie Bell 
ile Julie Waters’a birer BAFTA ödülü getirdi. 
 
İpek yolu Çocukları (The Children Of Huang Shi): 1937 ‘de Şangay’da geçen 
hikayede Çin’deki Japon işgalini takip etmekle görevli bir gazetecinin yaşadıkları 
aktarılacak. Nanjing katliamına tanık olan gazeteci 50 den fazla yetimin kurtarabilmek 
için büyük savaş verecektir. 
  
Forrester’ı Bulmak” (Finding Forrester)  
Yapım Yılı: 2000 Oyuncular: Sean Connery, Rob Brown “Forrester’ı Bulmak”, öğrenciler 
ve okuma ve yazmanın gücüyle  gerçekleşen bir dönüşüm sürecinin hikayesi. 
 
Kopma (2011) / Detachment :   
Bir okul, ölmek üzere olan bir okul… Sanki bu okula kanser teşhisi konulmuş ve bu okul 
gelmeyeceğini bile bile bir çare bekliyor derdine…Bir öğretmen, umut ve şefkat dolu bir 
adam bu öğretmen… Bu okula ve içindekilere konulan kanser teşhisini inkâr ediyor ve 
olamayacağını bile bile herkesin derdine derman olmaya çalışıyor. Zıvanadan çıkmış 
bir sürü öğrenci; öğretmenine küfür edenden tutun da hayvana işkence etmekten zevk 
alanına kadar…  
 
Tarih Öğrencileri (2006) / The History Boys :   
2005’te altı Tony Ödülü birden alarak Broadway’de olay yaratan bu oyun, tiyatro 
yönetmeni Nicholas Hytner tarafından (ki Kral George’un Deliliği ve The Object of My 
Affection / Aşkımın Hedefisin’i de yönetmiştir) tiyatrodaki oyuncu kadrosuyla birlikte 
beyaz perdeye uyarlanmıştır. Çokkatmanlı ve sürükleyici bu trajikomedi, büyümek, 
eğitimin amacı, öğretim yöntemleri, eşcinsellik ve İngiliz eğitim sistemi gibi temaları 
işlemektedir. 1983’te Yorkshire’da geçen filmde, sekiz öğrencinin Oxford ve 
Cambridge’e başvurma süreçlerine tanık olunmaktadır. Onlarla yakından ilgilenen iki 
öğretmenleri vardır: Öğrencilerin zihinlerini açmayı amaçlayan Hector ve sınav 
kurulunun dikkatini çekecek taktikler öğretmek üzere okul müdürü tarafından tayin 
edilen Irwin. 
 
Do-ga-ni (2011) / The Crucible 
Kang In-Ho (Gong Yoo tarafından canlandırılacak), Moojin şehrinde işitme engelliler için 
görevlendirilmiş ve henüz yeni atanmış bir öğretmendir. Seo Yoo-jin (Jung Yu-Mi 
tarafından canlandırılacak) de Moojin İnsan Haklarını Koruma Merkezi’nde 
çalışmaktadır. Okulda gizlice uygulanan şiddeti ve başka korkunç şeyleri günışığına 
çıkarmak için birlikte çalışırlar 
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Dostluk Denizi (1996) / White Squall 
1960’taki gerçek bir olaydan yola çıkan White Squall, Albatross isminde iki direkli bir 
yelkenli uskunanın trajik batış öyküsünü anlatıyor. Gemi, güvertesideki gençler için hem 
bir yaz okulu hem de unutulmaz bir maceraya sahne olacaktır.Geminin kaptanı 
Christopher “Skipper” Sheldon (Jeff Bridges) ve karısı Doktor Alice Sheldon (Caroline 
Goodall), ülkenin değişik yerlerinden 8 genç öğrenciyi gemilerine alırlar. Gençler, 
yolculukları boyunca denizciliği, ekip çalışmasını ve birbirlerine saygı duymayı 
öğrenirler. Fakat onları çok zorlu bir sınav beklemektedir, tarihin en sert fırtınalarından 
birine karşı savaşmaları gerekecektir. 
 
Beyaz Gölge (1978) (dizi) / The White Shadow 
Bir lise basketbol takımı ve koçunun maceralarını ve başından geçenleri anlatır.Dizide 
başrolde Ken Howard, Ken Reeves isminde beyaz bir profesyonel basketbol 
oyuncusunu canlandırır. NBA’de oynayan Reeves dizindeki sakatlıktan dolayı 
basketbolu bırakmak zorunda kalır. Üniversitedeki sınıf arkadaşı ve aynı zamanda Los 
Angeles şehrindeki Carver Lisesi Müdürü olan Jim Willis tarafından çoğunlukla Siyah 
ve İspanyol gençlerin okuduğu liseye basketbol koçu olarak davet edilince daveti kabul 
eder. Okuldaki bayan müdür yardımcısı Sybil Buchanan’ı aktris Joan Pringle 
canlandırmıştır. Buchanan ilk başta Reeves’in işe alınmasına karşı çıkmıştır. 
Öğrencilerin derslerine daha fazla zaman ayırmaları için birçok kez koçla tartışırlar. 
 
Mavi Araba (2002) / Blue Car 
Yetenekli 18’lik genç bir kız Meg…Babası tarafından terkedilmiş ve işkolik annesi de 
onu hep ihmal etmiştir. Duygusal olarak rahatsız küçük kız kardeşi için kaygılanmaktan 
vazgeçmekle dünyası çözülmeye başlar. Çıkış noktasını şiir yazmakta bulur ve İngilizce 
öğretmeni Bay Aurter’dan destek alır. Fakat, ne ki akıl hocalığı olarak başladıysa ilişki 
daha da kompleksleşir. 
 
Harika Çocuklar (2000) / Wonder Boys 
Bitmemiş bir roman, çalınan bir araba, öldürülen bir hayvan, dengesiz bir öğrenci, 
şişman bir eş ve hamile bir sevgili. Grady Tripp’in bu haftasonu uğraşması gereken bir 
kaç işi olduğu bellidir. Grady Tripp ellisinde bir İngilizce profesörüdür. 7 yıl önce yazdığı 
ödüllü kitabı Büyük Amerikan Romanı’ndan sonra hiç bir şey yayınlayamamıştır. Doğal 
olarak kolejinin bu yılki edebiyat festivali bu eski dahinin kendine olan güvenini büsbütün 
sarsar. Ancak bu festival haftasonu Grady için umduğundan çok daha kötü geçer. 
Grady, başka bir dahi olan James Lear adındaki gençle bir talihsizlikten diğerine 
savrulur. James Grady’nin yetenekli bir öğrencisidir. Fakat aynı zamanda da yalan 
söylemeyi alışkanlık haline getirmiş biridir. James’in bu davranışları, profesörü kendini 
keşfedeceği üçkağıtçılıklar ve maceralarla dolu uzun bir serüvene çıkarır. 
 

Boston Public (2000) (dizi) 
Bostan’daki sorunlu bir lisede geçen, öğrencilerin ve öğretmenlerin ilişkilerini anlatan 
David E. Kelley yapımı dizi.Tüm sezonları ülkemizde cnbce kanalı tarafından da 
gösterilmiştir. 
 
Skandal (2006) / Notes on a Scandal 
Londra’da bir orta öğretim okulunda demir yumruk olarak tanınan, disiplinli ve münzevi 
kişiliği ile dikkat çeken Barbara Covett, uzun yıllardır kendisine yakın tek bir dostu 
olmayan yalnız bir kadındır. Kedisi Portia dışında Barbara’nın yanında kimsesi yoktur. 
Fakat hayatı, çalıştığı okula yeni gelen sanat öğretmeni Sheba Hart’ın varlığı ile değişir. 
Sheba Barbara’nın yıllrdır beklediği sıcak ve nazik dosttur. Fakat ona yakınlaştıkça 
öğrendikleri ilişkilerini sarsacaktır. Sheba öğrencilerinden biri ile aşk ilişkisi 
yaşamaktadır. Barbara Sheba’nın bu sırrını kocasına söylemekle tehdit edecek ve 
hayatının gidişatını değiştirecektir. Herkesin bir sırrı vardır Barbara’nın da öyle…  
 
Zafer Benim (2006) / The Ron Clark Story 
Bir öğretmenin birçok öğrencinin hayatını nasıl etkileyebileceğini gözler önüne seren 
filmde, öğretmen Ron Clark’ın gerçek hayat hikâyesi anlatılıyor. 
 
Mona Lisa Gülüşü (2003) / Mona Lisa Smile 
1953 yılında, ABD’deyiz. Genç ve idealist sanat tarihi hocası Katherine Watson, 
akademik şöhretiyle anılan kız koleji Wellesley’e adım attığında, buradan mezun olan 
öğrenciler için başarının ne kadar iyi bir evlilik yaptıklarıyla ölçüldüğünden 
bihaberdir.Onlara farklı hayatlar olabileceğini gösterirken, okul yönetimiyle karşı karşıya 
kalır. 
 
Sınıf (2008) / The Class 
François ve öğretmen arkadaşları, sorunlu bir mahallede eğitim veren bir lisede yeni 
öğretim yılına hazırlanmaktadır. Öğrencilere karşı son derece iyi niyetlidirler ve onlara 
en iyi eğitimi sağlamak konusunda hiçbir engel tanımazlar. Günümüz Fransa’sının 
küçük bir modeli olan sınıfta sık sık kültür ve fikir çatışmaları yaşanır. Genç öğrenciler 
çoğu zaman eğlenceli ve yaratıcıdır ancak zaman zaman takındıkları anlaşılmaz tavırlar 
düşük ücretle çalışan öğretmenlerinin hevesini kırmaktadır. 
 
Belalı Öğretmen (1999) / Teaching Mrs. Tingle 
Üç lise öğrencisi, ‘kalpsiz’ bir kadın öğretmeni kaçırıp yaptıklarına pişmanlık getirmesini 
sağlamaya çalışırlar. Ama kadın öylesine güçlü ve öylesine gözü karadır ki… Öğretmen-
öğrenci ilişkilerini ele alıp ters yüz eden ve filmlerde hep kurban olarak gösterilegelmiş 
öğretmenleri, aykırı bir örnekle güçlü konuma getiren bir gerilim. Aslında pek inandırıcı 
değil ama büyük İngiliz oyuncu Helen Mirren sayesinde rahatlıkla izleniyor. 1999 yapımı 
film, daha önce iş yapan korku filmlerine senaryo yazmış olan Kevin Williamson’un ilk 
yönetmenlik denemesi. 
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Tepetaklak Nelson (2006) / Half Nelson 
Dan Dunne, alışık olduğunuz öğretmenlerden birine benzemiyor. Hayır, sadece 
öğrencilerine varoluştan, Amerikan İç Savaşı’ndan, özgür düşünceden, diyalektikten 
bahsettiği için değil; sınıf içinde son derece dinamik ve öğrencileri ile sağlam ilişkileri 
olan bir insan iken sınıf dışında uyuşturucu bağımlılığının pençesinden bir türlü 
kurtulamayan ve hep bir kaybeden olmaya mahkum bir insan olduğu için de… Gece ve 
gündüz, siyah ile beyaz kadar ayrıdır birbirinden onun için. Bu iki farklı yaşamını 
birbirinden ayrı tutmayı hep başarmış olsa da, bir gün öğrencilerinden biri olan Drey 
tarafından tam anlamıyla ‘yakalanır’. Çok büyük zorluklarla başederek yaşamak 
zorunda olan Drey, Dan’i elevermeyi hiçbir zaman düşünmez. Öğretmeninin sırrını 
tutması ile ikili arasında sıradışı bir arkadaşlık doğacaktır. Beyaz öğretmenin siyah 
öğrencilerine doğruları öğrettiği klişe filmlerden çok farklı bir işleyişi olan Tepetaklak 
Nelson, başarılı bir Amerikan bağımsız yapımı olarak karşımıza çıkıyor 
 
İyilik Bul, İyilik Yap (2000) / Pay It Forward 
Biri sana iyilik yapınca, sen ona iyilik yapma… Git bir başkasına yap… Alkolik annesi 
ve dengesiz babsı yüzünden sorunlu bir hayat sürdürmekte olan küçük Trevor 
McKinney (Osment), yeni rehberlik öğretmeninin (Spacey) verdiği ödev sayesinde 
“dünyayı daha güzel bir yer yapar”. Trevor’un düşünüp uygulamaya koyduğu plana 
göre, birinden iyilik gören kişi, hiç tanımadığı üç kişiye iyilik edecektir. Bu arada, 
öğretmenin özel hayatında da değişiklikler olmaya başlar. Yoksa, bir tür saadet zinciri 
gibi işleyen bu masum sistem, gerçekten de etkili olmakta mnıdır? 
 
Tehlikeli Oyun (2008) / The Wave 
1967 yılında California’da yaşanmış gerçek bir olayı günümüz Almanyasına aktaran , 
The Wave, faşizmin köklerine dair etkileyici ve güncel bir hikaye. 
Film, enerjik ve karizmatik bir öğretmen olan Rainer Wegner’ın otokrasi üzerine verdiği 
ders ile başlar. Öğrencilerin ilgisizliği üzerine dikkatlerini çekmek için bir deney yapmaya 
karar verir. 
Öğrenciler, umulmadık bir şekilde bu deneyden zevk almaya başlarlar… 
 
Kötü Öğretmen (2011) / Bad Teacher 
Elizabeth Halsey (Cameron Diaz) kırık not vermekle kalmayan bir öğretmendir. Aynı 
zamanda, ağzı bozuktur, gaddardır ve son derece münasebetsizdir. İçki içer, kafayı 
bulur. Bir an önce evlenip para kazanmak zorunda kalmamak ve orta okul 
öğretmenliğinden ayrılmak için sabırsızlanmaktadır. Nişanlısı tarafından terk edilince, 
zengin ve yakışıklı yedek öğretmenin (Justin Timberlake) kalbini kazanma planlarını 
hayata geçirir. Bu konuda aşırı derecede enerjik meslektaşı Amy’yle (Lucy Punch) 
rekabet etmek zorundadır ama kendini saygısız beden eğitimi öğretmeninin (Jason 
Segel) asılma girişimleriyle mücadele ederken bulur. Elizabeth’in akıl almaz dalavereleri 
ve bunların doğurduğu çılgın sonuçlar öğrencilerini olduğu kadar meslektaşlarını, hatta 
kendisini de hayrete düşürür. 

 
On the Way to School (2008) / İki Dil Bir Bavul 
Bir sınıf öğretmeni okulundan mezun olduğu yıl uzak bir Kürt köyüne atanır. Bu köyde 
yalnız ve yabancı olmasının dışındaki en büyük sorunu okula yeni başlayan çocukların 
Türkçe bilmemesidir. Öğretmen de onların dilini bilmez. 
İki Dil Bir Bavul , bu öğretmenin bir yıl boyunca Kürt çocuklarla nasıl anlaştığının, yalnız 
başına bu köyde ne yaptığının, ne hissettiğinin ve çocukların yabancı bir dille 
temaslarından kaynaklanan dünyasının hikayesidir. 
 
Son ders (2008) 
“Hayatta söylemek istediklerini, duygularını, sevdiğini söylemeyi erteleme. Çünkü hayat 
planladığın gibi gitmeyebilir, yarın hiç olmayabilir.” 
Yurt dışından gelen bir Türk öğretim görevlisinin üniversiteli gençlere öğretecekleri, 
okuldaki müfredatla sınırlı kalmayacaktır. Oysa iddiasızdır bu yeni hoca; “İlk dersimiz 
kimsenin buradan alınacak derse ihtiyacı olmadığı”diye başlar. Ancak öğrencilerin ve 
özellikle de bir tanesinin onu fark etmesi ile bambaşka bir dünya açılır önlerinde. 
Saffet Hoca’nın, geçmişinin açığa çıkmasıyla birlikte üniversite öğrencisi Ulaş ile hayatı 
garip bir şekilde kesişir. 
 
Koro (2004) 
Sene 1949, savaş sonrası Fransa… Clement Mathieu, erkek öğrencilerin eğitim 
gördüğü bir yatılı okula öğretmen olarak gelir. Çocukların hepsi birbirinden çok farklı ve 
asi yaradılışlıdır. Clement önce ne yapacağını şaşırır, sonra da onlara en iyi bildiği şeyi 
öğretmeye karar verir; müzik! Kurduğu koro sadece kendisinin değil tüm çocukların 
hayata bakışını değiştirecektir. 
Fransız yönetmen Christophe Barratierin senaryosundan yönetmenliğine, her 
safhasında bulunduğu Koro?nun müzikleri dekendisine ait. Barratier, oyuncu kadrosunu 
oluşturabilmek için 40 faklı koroyu dinlemiş ve en sıradan bulduğu çocuklarla hiç bir 
profesyonel yardım almadan altı ay boyunca çalışmış. 
 
 Kara Tahta / Takhte siah (Blackboards) 
Dram bombardımanına tutan bir İran filmi. Sırtlarına bağladıkları kara tahta ile öğrenci 
arayan gezici öğretmenleri ve yaşadıkları zorlukları anlatıyor. Sırtlarındaki o tahta, 
bombaların, kurşunların eksik olmadığı o coğrafyada, sadece bir tahta değil ama. 
Gösterime girdiği yıl Cannes Film Festivali’nde jüri özel ödülü aldı. 
 
Elveda Cocuklar / Au Revoir, Les Enfants (Goodbye, Children) 
II. Dünya Savaşı yılları… Naziler gözetiminde bir okul ve sıkı dost iki öğrenci… Naziler’e 
rağmen üç Yahudi öğrenciyi okulda saklamayı başaran okul yönetimi… Üzücü fakat 
izlenesi bir film. 
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İmparatorlar Kulübü / The Emperor’s Club 
Prensiplerine bağlı, klasik bir öğretmen ile sınıfına sonradan gelen şımarık bir zengin 
çocuğunun hikayesi. Klasik bir film gibi görünse de izleyin, eğitime bakış açınıza 
mutlaka renk katacaktır. 
 
Dangerous Minds / Sakıncalı Düşünceler (1995) 
Eskiden orduda çalışan bir öğretmenin şehrin fakir bölgesinde bir okulda, sıradışı 
teknikler kullanarak öğrencileriyle arasında bağ kurmaya çalışmasını anlatan bir film. 
 
 
Okyanus Cenneti  
Çam Ağacının Eğitimi  
Cennetin Çocukları  
 
 
 
 
 


